平成25年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年6月1日～平成24年11月30日)

修正の理由
前回公表後の精査により、営業利益は若干の損失計上となるものの、経常利益及び四半期純利益は、ともに黒字となりま
したのでお知らせいたします。
しかしながら、オークション事業においては依然として出品点数の減少傾向が継続しており、当社を取り巻く事業環境その
ものに改善は見られず、従いまして平成25年５月期通期の業績予想の売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益につ
きましては平成24年７月11日付公表を据え置いており、変更はございません。なお、１株当たり当期純利益につきまして
は、平成24年８月28日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得の影響を考慮し1,626円13銭といたします。

※上記予想は、本資料の作成時点において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々
な要因によって予想値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年1月10日
各 位

上場会社名 シンワアートオークション株式会社
代表者 代表取締役社長 倉田 陽一郎
（コード番号 2437）
問合せ先責任者 経理部長 益戸 佳治
（TEL 03-3520-0066）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月21日に公表した平成25年５月期第２四半期累計期間（平成24年６
月1日～平成24年11月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 500 △17 △15 △16 △312.31
今回修正予想(B) 492 0 3 0 5.21
増減額(B-A) △7 16 18 16
増減率(%) △1.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年5月期第2四半期）

1,008 128 125 125 2,274.68